
Verze 9/2021 
 

www.projektuj-tepelna-cerpadla.cz  

PŘEHLED SCHÉMAT ZAPOJENÍ – IVT Premiumline EQ C a E (platí i pro IVT Greenline HE C a E) 

TYP 
JEDNOTKY 

VYTÁPĚNÍ / 
/ CHLAZENÍ 

AKUMU- 
LÁTOR 

POČET 
OKRUHŮ BAZÉN POZNÁMKY NÁZEV SCHÉMATU 

ČÍSLO 
SCHÉMA 

EQ C 

ANO / NE - 1 - - 1 topný okruh bez systémového čerpadla 401 

ANO / ANO - 1 - Pasivní chlazení 1 topný/chladicí okruh bez systémového čerpadla + pasivní chlazení 402 

ANO / NE - 1/2 - - 1 až 2 topné okruhy 403 

ANO / NE ANO 1/2  - - 1 až 2 topné okruhy + bazén 404 

ANO / NE ANO 1/2 ANO - 1 až 2 topné okruhy + akumulátor + bazén 405 

ANO / ANO - 1/2  - Pasivní chlazení 1 až 2 topné/chladicí okruhy + pasivní chlazení 406 

ANO / ANO ANO 1/2 - Pasivní chlazení 1 až 2 topné/chladicí okruhy + akumulátor + pasivní chlazení 407 

ANO / ANO ANO 1/2 ANO Pasivní chlazení 1 až 2 topné/chladicí okruhy + akumulátor + pasivní chlazení + bazén 408 

ANO / NE ANO 1/2 - FVE 1 až 2 topné okruhy + akumulátor (přizpůsobeno pro připojení FVE systému) 409 

EQ E 

ANO / NE - 1 - - 1 topný okruh bez systémového čerpadla 451 

ANO / ANO - 1 - Pasivní chlazení 1 topný/chladicí okruh bez systémového čerpadla + PKS 452 

ANO / NE - 1/2 - - 1 až 2 topné okruhy 453 

ANO / NE ANO 1/2  - - 1 až 2 topné okruhy + bazén 454 

ANO / NE ANO 1/2 ANO - 1 až 2 topné okruhy + akumulátor + bazén 455 

ANO / ANO - 1/2  - Pasivní chlazení 1 až 2 topné/chladicí okruhy + pasivní chlazení 456 

ANO / ANO ANO 1/2 - Pasivní chlazení 1 až 2 topné/chladicí okruhy + akumulace + pasivní chlazení 457 

ANO / ANO ANO 1/2 ANO Pasivní chlazení 1 až 2 topné/chladicí okruhy + akumulace + pasivní chlazení + bazén 458 

ANO / NE ANO 1/2 - Externí dotop 1 až 2 topné okruhy + akumulátor + bazén + směšovaný dotop 459 

ANO / NE ANO 1/2 - FVE 1 až 2 topné okruhy + akumulátor (přizpůsobeno pro připojení FVE systému) 460 

ANO / NE ANO 3 ANO Kaskáda 2 TČ Kaskáda 2 TČ + 3 topné okruhy + akumulátor + směšovaný dotop + bazén 461 


